Inchoata ieiunia **feria vi ad laudes oratio**
Ania quesum? dñe benigno favore p̄se
 quere: vt obseruatiã quã corporaliter ex
 hibem? mētib? etiã sinceris exercere va
 leam? : Et fa: **Ps dñm Ad vespas oratio**
Guere dñe pplm tuū. et ab omib? pccis
 clemēter emūda: q̄a nulla ei nocebit
 aduersitas. si nlla dñet iniq̄tas: Et fa: **Ps**
Sabbato ad laudes oratio i qua Et salos
 tuos nō dicit? cū p̄cōmemoratiōe recitat?
Preces n̄as quesum? dñe clemēter ex
 audi: atq; a peccatorū vinculis ab
 solutos. ab omni nos? **familios tuos ad**
 uersitate custodi: **Ps do Dñica in quadra**
gesima ad horas consuetas capitulum
Hortam? vos ne in vacuū grām dei reci
 piatis: ait enī. tēpore accepto exau
 diui te: et in die salutis adiui te **Oratio**
Deus qui eccl̄az tuā annua quadra
 gesimali obseruatione purificas.
 presta familie tue: vt quod a te obtine
 re abstinendo nititur. hoc bonis operib?
 exsequatur: Et fa: **Ps dominum nostrū**